Celková hodnota s DPH:  1 214,90 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

1 214,901. elektroinštalačné práce v 01/2026 v SSP- Garbiarska 4 

podľa požiadavky

1,000  1 214,900000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedentisícdvestoštrnásť € 90  1 214,90 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ